
  

 

 

 

TERZO ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS-SAN FRANCESCO” 

Via Vittorio Veneto - Tel. 0831/841735 

72021 Francavilla Fontana (Br) 

Cod. Fiscale: 91071320740 - Codice Meccanografico: BRIC82700T  

E-mail: bric82700t@istruzione.it    E-mail certificata: bric82700t@pec.istruzione.it 

 

Circolare n. 137/2025                                         Francavilla Fontana, 11/12/2025 
 

All’Ufficio IV Ambito Territoriale di Brindisi 
Al Sindaco di Francavilla Fontana 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Brindisi 
Ai docenti 

Al personale ATA 
Alle famiglie 

All’Albo della Scuola 
Al Sito Web 

 
 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche per festività natalizie e chiusura uffici di Segreteria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni         

scolastiche; 

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale a.s. 2025/2026; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale Puglia per l’a.s. 2025/2026, deliberazione della Giunta 

Regionale n. 385 del 31 Marzo 2025; 

VISTA la delibera degli Organi Collegiali; 

CONSIDERATE le richieste di ferie e recuperi del personale ATA; 

 

DISPONE 

 

che, in conformità a quanto disposto dal calendario scolastico regionale e dalle delibere degli organi 

collegiali, le attività didattiche saranno sospese dal 22 Dicembre al 6 Gennaio per le festività 

natalizie. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 7 Gennaio 2026. 

Gli Uffici di segreteria resteranno chiusi nei giorni 24 e 31 Dicembre 2025, 2 Gennaio (interventi di 

disinfestazione dei plessi) e 5 Gennaio 2026. 

         
              La Dirigente Scolastica 

     Anna Maria Nacci 
(Firma autografa sostituita da Indicazione a mezzo stampa      

ai sensi dell’art. 3, co. 2, del D. Lgs n. 39/93 

TERZO I.C. FRANCAVILLA FONTANA - C.F. 91071320740 C.M. BRIC82700T - A2E9844 - Protocollo Generale

Prot. 0011241/U del 11/12/2025

I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico


